

Gmina Wronki

ul. Ratuszowa 5

64-510 Wronki

Wronki, dnia 19 maja 2025 roku

NliPP.271.14.2025

**Wyjaśnienie nr 2 do treści
specyfikacji warunków zamówienia**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) na realizację zadania pn. „Termomodernizacja budynku Przychodni Psychologiczno-Pedagogicznej przy ul. Poznańskiej 42 w m. Wronki”.

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), dalej „Pzp”, udziela odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwana dalej, „SWZ”), które wpłynęły w dniu 15 i 16 maja 2025 r.:

Pytanie nr 1: Dzień dobry proszę o uzupełnienie dokumentacji w zakresie kanalizacji deszczowej, w jakim zakresie należy wykonać rozbiórki i odtworzenie nawierzchni, wskazanie trasy wykopów.

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że prace ujęte w dokumentacji są pracami remontowymi, odtworzeniowymi stanu istniejącego. Zakres robót wynika z działu 6. przedmiaru robót branży architektonicznej (załącznik nr 12a do SWZ).

Pytanie nr 2: Czy w związku z jednorazową płatnością Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wynagrodzenia na rzecz banku?

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający informuje, że zgodnie z §3 ust. 10 projektowanych postanowień umowy „Wykonawca nie ma prawa do przeniesienia wierzytelności z tytułu wynagrodzenia za zrealizowany przedmiot umowy na osobę trzecią (przelew, cesja) bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności”.

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się jej integralną częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.


z up. BURMISTRZA
Marlena Hlibner-Koza
Kierownik Referatu
Nieruchomości, inwestycji
i Planowanie Przestrzenne